

وزیر بهداشت در نشست بررسی مسائل سلامت خوزستان عنوان کرد؛

تدوین برنامه عملیاتی برای تولید دارو و تجهیزات پزشکی در خوزستان

وزیر بهداشت گفت: استان خوزستان با توجه به امکانات و ظرفیت های موجود، می تواند به یکی از قطب های پزشکی کشور تبدیل شود که در این خصوص باید زمینه های لازم از سوی دانشگاه علوم پزشکی اهواز با مشارکت سایر بخش ها فراهم آید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر بهرام عین اللهی در نشست بررسی مسائل حوزه سلامت خوزستان که با حضور جمعی از معاونان و مدیران ارشد وزارت بهداشت و روسای دانشگاه ها و دانشکده های این استان در دانشگاه علوم پزشکی اهواز برگزار شد، اظهار داشت: مدیریت کیفیت در حوزه سلامت و تکریم ارباب رجوع و بیمار باید مورد توجه جدی قرار گیرد و به عنوان یکی از شاخص های اعتباربخشی، در نظر گرفته شود.

وی با بیان این که هدف همه ما افزایش رضایتمندی مردم از خدمات سلامت است، افزود: در فرهنگ غنی ما، حفظ احترام و کرامت انسان، رفتار مناسب با بیمار و رفع مشکلات او، ارزش است که این ارزش باید در همه ارکان و فرایندهای بهداشتی و درمانی، نهادینه، تثبیت و تقویت شود

وزیر بهداشت ضمن ابزار تاسف از خلأ تولید دارو و تجهیزات پزشکی در استان خوزستان، گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای سال، با نامگذاری حکیمانه سال ۱۴۰۲ بر رشد تولید و مهار تورم، تاکید کردند که سخنان روشنگر و راهگشای ایشان بیش و پیش از همه خطاب به مدیران است و بنابراین هر مدیری در هر گوشه کشور در حوزه تحت مدیریت خود، اقداماتی اساسی و ملموس در جهت رشد تولید انجام دهد؛ چرا که رشد تولید برای همه ما، تکلیفی دینی و وظیفه ای ملی است.

دکتر عین اللهی خاطرنشان کرد: باتوجه به ظرفیت طبیعی قابل توجه در خوزستان و وجود دانشکده داروسازی و دانشمندان، جوانان و محققان فعال و مبتکر در این عرصه، باید ظرف ماه های آینده برای راه اندازی شرکت های تولیدی دارو، تجهیزات پزشکی و فرآورده های تزریقی برنامه ای عملیاتی تدوین و اجرا شود.

به گفته وی، موقعیت جغرافیایی خوزستان مؤلفه ای مهم در تقویت گردشگری سلامت است که باید از این مزیت نهایت بهره را برد.

در این نشست، معاونان و مدیران ارشد وزارت بهداشت که در روز های گذشته از شهرستانهای خوزستان بازدید داشتند، گزارش بازدیدها و بررسی های خود از توانمندی ها و نیازهای بهداشتی و درمانی مناطق گوناگون خوزستان را ارائه کردند.